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Dzięki mądremu wspieraniu młodych osób, wyróżniające ich talenty będą miały szansę rozwijać się w dobrym kierunku. Podopieczni
projektu potrzebują pomocy ludzi dobrej woli - szukamy firm lub osób prywatnych, które będą w stanie wesprzeć finansowo zajęcia,
kursy i warsztaty czy pomoce naukowe, dzięki którym dzieci będą mogły zrealizować swoje pasje i marzenia.

Dowiedz się jak pomóc tutaj

 

Uczestnicy XIII edycji projektu MDT realizowanej w roku szkolnym 2024/2025:

 

Izabella Juszczyk

JU-JITSU, lat 14

Izabella w 2021 roku zdobyła II i III miejsce w IV JU-JITSU Silesian Open w
Katowicach oraz I miejsce w Pucharze Polski w kategorii NO-GI. W 2022 roku
w Otwartych Mistrzostwach Małopolski zajęła II i III miejsce, natomiast w
2023 r. II miejsce w NO-GI do 36 kg. Na zawodach reprezentuje Klub
Sportowy Grappling Kraków. W 2024 r. zdobyła II miejsce w Małopolskiej
Lidze DEXTERS - CUP. Ponadto rozwija się i trenuje BJJ w Uczniowskim Klubie
Sportowym UL w SP 40. Bardzo lubi malować, uczęszcza m.in. na zajęcia z
ceramiki w CK Ruczaj. Zainteresowało ją również nurkowanie. Bardzo kocha
wszystkie zwierzęta. W przyszłości chciałaby zostać weterynarzem lub
malarką.

 

Antoni Kosmała

PIŁKA NOŻNA, lat 13

Antoni rozpoczął grę w piłkę nożną w wieku 3 lat. Od 8 lat gra w klubie
piłkarskim. W obecnym klubie KS Rajsko gra w grupie z kolegami starszymi od
siebie. Obecnie jest to drużyna w kategorii Juniora Młodszego. Systematycznie
bierze udział w meczach ligowych w dwóch rocznikach i stara się uczestniczyć
we wszystkich organizowanych rozgrywkach. Wielokrotnie brał udział w
turniejach na trawie oraz halowych, także parokrotnie w turniejach
międzynarodowych.

Poza piłką nożną Antoni ma wiele zainteresowań - rysuje komiksy, interesuje się
elektromechaniką i gotowaniem.

 

https://kkr.krakow.pl/http:/kkr.krakow.pl/mecenas_dzieciecych_talentow/14108,artykul,o_programie.html/14248,artykul,jak_mozna_pomoc_.html


Tomasz Kosmała

GIMNASTYKA SPORTOWA, lat 11

Wielokrotny medalista Mistrzostw Krakowa, Ligi Gimnastycznej, Olimpiady
Młodzieży, zawodów drużynowych. Zwycięzca Ligi Gimnastycznej 2022 r.,
zwycięzca w Otwartych Mistrzostwach Krakowa, medalista i finalista
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzików. Od 2023 roku startuje również w
starszej grupie wiekowej. Tomek regularnie uczestniczy w obozach
sportowych rozwijających jego talent. Od 2022 roku jest reprezentantem
Kadry Małopolski w Gimnastyce Sportowej. Poza sportem osiąga bardzo dobre
wyniki w nauce. W przyszłości chciałby zostać kucharzem.

 

Stanisław Kuklewicz

SPORT, lat 12

Stanisław od 6 roku życia trenuje narciarstwo alpejskie, w tym od 2019 roku
jest członkiem Klubu Narciarskiego Biegun Sport. Wśród sukcesów sportowych
ma na koncie zajęcie II miejsca w III Zawodach X edycji Ligi Szkół Krakowskich
Slalom, a także 19 i 21 miejsca w slalomie w Pucharze Polski. Plasuje się w
pierwszej 20-tce Ligi MOZN. Od sezonu 2023/2024 posiada licencję zawodnika
Polskiego Związku Narciarskiego. Marzeniem chłopca jest zakwalifikowanie się
do młodzieżowej reprezentacji Polski na międzynarodowe zawody FIS Children.

 

Maja Lipiarz 

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA, lat 12

Maja swoją przygodę z gimnastyką rozpoczęła w wieku 7 lat. Trenuje w klubie
PTG Sokół Kraków. Gimnastyka jest jej pasją. Startuje w turniejach i zawodach
indywidualnych oraz układach zbiorowych. Jej największymi osiągnięciami są:
Wicemistrzostwo Polski układach zespołowych (2021), Drużynowy Mistrz Polski
(2022), Mistrzostwo Polski w układach zespołowych (2022), Wicemistrzostwo
Polski w układach zespołowych (2023), Wicemistrzostwo Polski XXX
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach halowych (2024). Maja jest
systematyczna i wytrwale dąży do osiągania celów sportowych. Jej marzeniem
jest start na Mistrzostwach Europy.

 

Greta Łukasik



PŁYWANIE, lat 12

Greta od najmłodszych lat przejawiała zainteresowanie pływaniem. Od 5 lat
trenuje w Klubie Pływackim Solne Miasto Wieliczka. Jest wielokrotną
medalistką zawodów pływackich na szczeblu wojewódzkim. Talent w tej
dziedzinie objawił się w szczególności w stylu grzbietowym, gdzie posiada
jedne z najlepszych czasów (pierwsze miejsca) w Polsce w kategorii 12 latek.
Wielokrotnie nagradzana jako najlepsza zawodnicza zawodów w swojej
kategorii wiekowej. W 2024 roku została powołana do Kadry Województwa
Małopolskiego. Marzeniem Grety jest zdobycie medalu na mistrzostwach
Polski.

 

Yeseniia Malykhina

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA, lat 12

Yesieniia gimnastykę artystyczną uprawia od 5 roku życia. Sama
wybrała ten sport, to była miłość od pierwszego wejrzenia. Aktualnie
trenuje w klubie PTG Sokół Kraków - codziennie po 3-3,5 h dziennie, w
weekendy bierze często udział w treningach indywidualnych lub
zawodach. W roku szkolnym 2023/2024 Yesieniia wzięła udział w ponad
20 turniejach w całej Europie (Czechy, Austria, Słowacja, Chorwacja) i
Polsce, gdzie regularnie zdobywała nagrody. Jej największym
dotychczasowym osiągnięciem jest tytuł Mistrzyni Polski Tag Team
(2024). W wolnych chwilach Yesieniia lubi uczyć się języka angielskiego i
podróżować.

 

Celina Mikuła

TALENT MUZYCZNO-WOKALNY, lat 12

Celina od wieku przedszkolnego uczestniczy w zajęciach muzycznych.
Od 2 lat chodzi na lekcje śpiewu, Bierze udział w przeglądach i
konkursach  (np. Klub Kultury Mydlniki, Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki, Małopolski Wiosenny Festiwal Piosenki i Poezji). W
swojej szkole podstawowej uczestniczy regularnie w występach chóru
oraz konkursach wokalnych (w tym w konkursach piosenki polskiej,
europejskiej czy Małopolskim Konkursie Piosenki Niemieckojęzycznej).
Od 2023 roku Celina uczy się też grać na pianinie. Ponadto Celina
rozwija talent teatralny i ruchowy (konkursy recytatorskie, udział w
spektaklach oraz warsztatach teatralnych). W roku szkolnym
2024/2025 w ramach udziału w projekcie MDT bierze udział w
warsztatach grupowych organizowanych w KK Mydlniki, filii Centrum



Kultury Dworek Białoprądnicki.

 

Julia Nowicka

TANIEC, lat 10

Julia wykazuje zainteresowanie tańcem i jest w tym obszarze
bardzo utalentowana. Od 2021 roku uczęszcza na zajęcia
taneczne. Jest systematyczna, ambitna i skupiona na
doskonaleniu swoich umiejętności tanecznych. Taniec pozwala jej
wyrażać emocje i sprawia jej wiele radości. W roku szkolnym
2024/2025 w ramach udziału w projekcie MDT Julia uczestniczy w
zajęciach tańca nowoczesnego w Dworze Czeczów, filii Centrum
Kultury Podgórza.

 

Julia Parczewska

TALENT MUZYCZNY, plastyczny, matematyczny, języki, lat 13

Julia posiada talent zarówno w dziedzinach naukowych, jak i artystycznych. Na
obu płaszczyznach odnosi sukcesy. Jest laureatką wielu konkursów -
przyrodniczych i matematycznych (np. Kangur Matematyczny, Alfik
Matematyczny). Do swoich osiągnięć może zaliczyć 2 miejsce w Polsce w
konkursie FAI Young Artist Contest czy 7 Miejsce w VI Dyktandzie Krakowskim
w kategorii Junior organizowanym przez Wydział Polonistyki UJ wraz z Kołem
Naukowym Językoznawców Studentów im. M. Karasia. W 2021 r. Julia
rozpoczęła naukę w szkole muzycznej, gdzie uczy się gry na fortepianie. W
kwietniu 2022 r. zajęła 2 miejsce na IX Wielkanocnym Konkursie Pianistycznym
w Krakowie, do innych sukcesów należy zdobycie wyróżnienia w konkursie
wykonawczym muzyki współczesnej Srebrna Szybka w Krakowie. W listopadzie
2022 roku uzyskała wyróżnienie w V Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym
im. Iwony Kuźmy. Poza dziedzinami naukowymi i artystycznymi Julia interesuje
się także sportem. Julia jest pracowitą, radosną, ciekawą świata i pełną pasji
nastolatką. W wolnym czasie bardzo lubi czytać książki.

 

Izabela Piekarczuk

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA, lat 13

Gimnastyka artystyczna jest dla Izabeli największą pasją, którą rozwija,



trenując trzy razy w tygodniu, już od 7 lat. Na treningach doskonali swoje
umiejętności w układach solowych, jak i zbiorowych z różnymi przyborami.
Obecnie pracuje nad układem z obręczą. Na zawodach Iza często zdobywa
miejsca na podium - w tym m.in. 1 miejsce w układzie zbiorowym z obręczą
(Gliwice, Myślenice), 1 miejsce w układzie z piłką  (Myślenice, Łodygowice,
Gogolin, Dobczyce), 2 miejsce - układ z piłką (Łapczyca), 2 miejsce z
maczugami (Chorzów), 1 miejsce z maczugami (Myślenice, Gogolin). W planie
ma liczne wyjazdy na zawody, warsztaty doszkalające i obozy. Marzeniem
Izabeli jest doskonalenie się w tej pięknej dyscyplinie sportowej i wystąpienie
na zawodach w wieloboju.

 

Jan Pilch

WSPINACZKA SPORTOWA, lat 14

Jan od 6 roku życia trenuje wspinaczkę sportową w Klubie "Korona
Kraków", biorąc udział w zawodach i wyjazdach. Ostatnie sukcesy to:
Mistrzostwo Małopolski 2023, I miejsce w zawodach Pucharu
Małopolski 2024, II Miejsce w Zawodach Pucharu Polski 2023, III
Miejsce w Ogólnopolskich zawodach Mood Masters Young 2023 w
kategorii Juniorów Młodszych. Aspiracje sportowe to
samodoskonalenie, zajmowanie się jak najwyższych miejsc w
zawodach, dostanie się do finałów Mood Masters.

 

Andrii Poltavets

MUZYKA, lat 10

Andrii zajmuje się muzyką od 6 roku życia. Przez 2 lata uczył się gry na
pianinie. Jego największą pasją pozostaje jednak bandura. Andrii brał udział w
międzynarodowych i krajowych konkursach. Zdobył wiele nagród. W 2023
roku zdobył pierwsze miejsce na międzynarodowym konkursie w Pradze.
Andrii jest utalentowanym chłopcem i ma ambitne plany na przyszłość. Jak
wszyscy chłopcy, uwielbia aktywne gry i piłkę nożną. Lubi budować z klocków
Lego i gotować. Ceni przyjaźń i lubi spędzać czas z przyjaciółmi.

 

Mariia Poltavets

MUZYKA, lat 14



Maria muzykuje od 8 lat, gra na nietypowym dla Polski instrumencie
muzycznym - bandurze. Maria uwielbia podróżować. Podróże łączy z
muzyką. Grała na scenach Paryża, Pragi i Rygi, gdzie zdobywała wysokie
nagrody. Brała udział w konkursach krajowych i międzynarodowych. Jest
utalentowaną i ambitną dziewczyną. Codziennie pracuje nad doskonaleniem
swoich umiejętności muzycznych.

 

Helena Radziwon

ŻEGLARSTWO SPORTOWE, lat 12

Helena od 5 lat czynnie uprawia żeglarstwo regatowe. Należy do klubu
żeglarskiego „Horn Kraków”, gdzie szlifuje swoje umiejętności w klasie
Optymist i O’pen Skiff. Z powodzeniem bierze udział w wielu regatach o
randze narodowej i międzynarodowej. W 2024 roku zajmowała czołowe
miejsca w rankingu Pucharu Polski 2024 Polskiego Stowarzyszenia Klasy
Optimist. Helenka w sierpniu 2024 roku wywalczyła srebrny medal na
Mistrzostwach Polski organizowanych w Gdyni. W 2024 roku uczestniczyła
także  w Gdynia Volvo Sailing Days (2 m-ce w kat. dziewcząt do lat 15 -
klasa Openskiff), regatach Nord Cup w Zatoce Gdańskiej (3 m-ce w klasie
Optimist) oraz zdobyła 1 miejsce w Pucharze Zatoki Puckiej. W lipcu 2023
r.  zajęła wysoką 5-tą pozycję wśród dziewcząt do lat 12 podczas
Mistrzostw Świata we włoskim Rimini. Zdobyła też złoty medal Mistrzostw
Polski 2023 podczas regat Gdynia Sailing Days, w klasie „O’pen Skiff”.
Marzeniem Heleny jest dostanie się do żeglarskiej Kadry Narodowej
Młodzików. Obecnie Helena przygotowuje się do startu w Mistrzostwach
Świata, które odbędą się w 2025 roku w Japonii. W wolnych chwilach poza
treningami i zgrupowaniami Helena pasjonuje się rysunkiem, malarstwem
i muzyką.            

 

Dominik Sitek

UZDOLNIENIA PLASTYCZNE, lat 14

Dominik od najmłodszych lat lubi rysować, malować,  szkicować. Jest
utalentowany plastycznie i manualnie. Wiele razy uczestniczył w
konkursach plastycznych, w tym. m.in. w Międzynarodowym Biennale
Grafiki Dzieci i Młodzieży, gdzie ostatnio zdobył wyróżnienie. Regularnie
uczęszcza na zajęcia plastyczne (m.in. kursy rysunku i malarstwa). Od
2022 roku również na Grafikę Warsztatową w NCK, gdzie używając
suchej igły tworzy swoje piękne prace. Pomimo wielu obowiązków
malarstwo stawia na pierwszym miejscu, wciąż chce rozwijać swoją
pasje. W przyszłości pragnie kształcić się w szkole plastycznej, by kiedyś



studiować architekturę.

 

Xavier Sroka

PIŁKA NOŻNA, lat 10

Xavier gra w piłkę nożną od 6 lat, wielokrotnie najlepszy zawodnik
turniejów na terenie Polski. Uczęszcza na zajęcia Akademii Treningu
Indywidualnego, gdzie cały czas pracuje nad techniką piłkarską.
Aktualnie jest zawodnikiem Akademii Piłkarskiej Hutnik Kraków. Swoją
przyszłość wiąże z piłką nożną i grą w Reprezentacji Polski.

 

Eliza Świech

BADMINTON, lat 9

Eliza jest utalentowaną badmintonistką z licencją Polskiego Związku Badmintona. Od 2
lat reprezentuje barwy klubu MKS Spartakus Niepołomice. Badminton jest jej pasją,
treningi odbywają się 4x w tygodniu. Występuje na licznych turniejach, a jej największe
osiągnięcia to: 5 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Badmintona Puchar Gór
Świętokrzyskich, 2 miejsce w IX Otwartym Turnieju Badmintona o Puchar Wójta Gminy
Pleśna, 5 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Żaków Szczucin, 5 miejsce w
Ogólnopolskim turnieju Żaków Częstochowa. Eliza wykazuje się wysoką sprawnością
fizyczną, w szczególności w zakresie zwinności, szybkości i koordynacji wzrokowo
ruchowej. Cechuje ją sumienność, wytrwałość i nieustępliwość. Jej marzeniem jest
zdobyć w przyszłości tytuł Mistrzyni Polski.

 

Bartosz Wątroba

MUZYKA, lat 14

Bartosz Wątroba naukę gry na fortepianie rozpoczął w wieku 7 lat.
Obecnie jest uczniem PSM II stopnia w Krakowie w klasie fortepianu prof.
Olgi Łazarskiej. Bierze udział w licznych konkursach pianistycznych
zarówno ogólnopolskich jak i międzynarodowych. Na swoim koncie ma 4
nagrody Grand Prix i ponad 20 pierwszych miejsc. Otrzymał też nagrody
specjalne takie jak: osobowość sceniczna Stowarzyszenia Polskich
Artystów Muzyków oddział w Lublinie, osobowość konkursu, nagrody za
wyróżniające wykonanie utworów czy nagrodę dla najlepiej
zapowiadającego się uczestnika konkursu. Wśród sukcesów w roku



szkolnym 2023/2024 Bartosz zdobył m.in. wyróżnienie w IV
Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym Młodych Talentów im. Adama
Harasiewicza w Warszawie 2023 r.; III miejsce w III Ogólnopolskim
Konkursie Pianistycznym w Sosnowcu, 2023 r.; II miejsce w XXVI
Ogólnopolskim Turnieju Pianistycznym im. Haliny Czerny-Stefańskiej,
Żagań 2024. Mimo młodego wieku, koncertował w wielu miejscach w
Polsce zarówno solowo, w duecie jak i z orkiestrą. Grał z Orkiestrą
Kameralną Filharmonii Narodowej w Warszawie oraz Lwowską Orkiestrą
Kameralną "Akademia" wykonując koncerty Bacha, Mozarta, Beethovena
i Chopina. Bartosz swoje umiejętności szlifuje na licznych warsztatach
muzycznych i lekcjach mistrzowskich. Marzy by zostać pianistą i wziąć
udział w Międzynarodowym Konkursie Chopinowskim.

 

Kacper Żuwała

MATEMATYKA, lat 13

Kacper jest dzieckiem z uzdolnieniami matematycznymi. Chłopiec uczęszcza
na indywidualne zajęcia matematyczne, które bardzo lubi. Pozwalają mu
rozwijać jego pasję w kierunku nauk ścisłych. Matematyka jest jego ulubionym
przedmiotem szkolnym. Chłopiec rozwija swoje zdolności matematyczne i
wykorzystuje je do rozwiązywania codziennych sytuacji. Jego wiedza i
opanowanie umiejętności matematycznych na co dzień pomagają w
wykorzystywaniu jeszcze lepszego myślenia logicznego i przestrzennego.
Uczęszcza m.in. na zajęcia matematyczne organizowane w Ośrodku Kultury
Kraków Nowa Huta - Klub pod Kasztanami. Ponadto Kacper uczestniczy w
zajęciach z Robotyki, lubi również piłkę nożną i koszykówkę. Wiąże swoją
przyszłość z matematyką, którą dalej chce doskonalić i rozwijać.
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